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  MÜSLÜM ERTÜRK ( Müslim ŞAHBİKAN) (1975 Mezunu)   Emekli Müfettiş Memleketi: Halfeti-Şanlıurfa   ANI:  Yıl 1972 1. sınıfta iken gece etütünde nöbetçi olan değerli hocamız Yalçın Çolakoğlusaçım uzun olduğu için ( Tarık Akan hayranı ) traş olmamı söyledi. Paramın olmadığınıbelirtince bana 2,5 tl traş parası verdi. Tahminen 2 hafta sonra tekrar bir gece nöbetindetraş olmadığımı görünce bana kızdı ve saçımı çekerek terbiye amaçlı bir tokat vurdu.Sana izin veriyorum hemen git traş ol dedi bende ağlayarak hocam traş param yokdedim. O da sana vermiştimya deyince bende hıçkırarak hocam harçlığım yoktuverdiğiniz parayı ihtiyaçlarım için harcadım deyince bana sarıldı birlikte ağladık tekrardantraş parası verdi ( zira çok fakir olduğumuz için ailemden harçlık alamıyordum ) şimdisaygı değer hocamızın kıymetini bende eğitimci olunca anladım ve Sivas’a gitiğimdeziyaret ettim görüştüm ellerini öptüm ve bana vurduğu içinde hakkımı helal ettimkendine.        -  NOT: ANILARINIZI GÖNDERİN SAYFANIZDA YAYINLAYAYIM.              -  Müslüm ERTÜRK (Müslim ŞAHBİKAN)      Arkadaşımız ile ilgili anılarımızı ve yorumlarımızı paylaşacağız.  Emekli oldu ve Gaziantep - Şahinbey'de ikamet ediyor.  tlf. no: 0505 564 83 53             0533 657 56 48  e-posta:             -  muslum_erturk@hotmail.com          Facebook adresi:  https://www.facebook.com/muslum.erturk.3  Müslü Ertürk'ü görmek için tıklayın:       MÜSLÜM ERTÜRK hakkında eklemek istediğiniz bilgileri aşağıdaki yorum formu ilegönderebilirsiniz. Bu durumda uygun görülen detaylar sayfaya eklenecektir. Yorumlarınızher halukarda sizin isminiz ile gözükecektir. Sivas Öğretmen Okulundan mezun olan veolmayan, Bir yıl dahi bu taş mektepte okumuş olsa bile tüm arkadaşlarımız mezunlarlistesine eklenecektir. Listede bulunmayanları bize iletişimsayfamızdan ulaşabilirsiniz.      Tweet               (function() { var s = document.createElement('SCRIPT'), s1 =document.getElementsByTagName('SCRIPT')[0];     s.type = 'text/javascript'; s.async = true;s.src = 'http://widgets.digg.com/buttons.js'; s1.parentNode.insertBefore(s, s1); })();    
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